Pascal pump
model
X63
帕
斯
卡
油
泵

3
USH3
型号表示
控制电压  DC24V
※如果电压不同，
　请另行咨询。
S
S
S
C
S
S
SSS回路
CSS回路
气液压回路图
气液压回路图
HCS 帕斯卡控制单元（电气控制）　用于中小型注塑机
仅对应HCSD-H3。
3 油压回路
规　格
2 C接口
（附属管路滤清器）
: 无 : 有C
: 24.5MPa×1台H21 排出压力×油泵台数 : 15.6MPa×1台H3
4 附各回路油压表
: 无
U : 有
● 使用流体：普通矿物油基液压油 (相当于 ISO-VG 32 ) ● 不具备自动滑行夹紧器或定心气缸用气压回路及数字压力表。
如果需要，请选定  HCM型→83页。
S
夹紧器回路
双动电磁阀
＋
异常高压安全阀
型　　 　　号 HCSD-H2□ - □ HCSD-H3□ - □
油泵台数 1 台 1 台
阀切换方式 气压控制方式
排出压力 MPa 24.5 15.6
设定气压 MPa 0.47 0.47
无负荷时排油量 L /min 1.3 2
油箱容量 L HIGH-LEVEL ：3.5 ／ LOW-LEVEL ：1.5
压力开关设定压力 MPa 14 . 7 （升压时） 8.8 （升压时）
安全阀设定压力 MPa 27.9 17.6
气压消耗量 Nm3/min Max. 0.4 Max. 0.4
使用环境温度 ℃ 0～50℃（无冻结）
适应例
夹紧器型号×台数 TYA100 × 8台 TME025 × 8台
HCS型号 HCSD-H2SSS HCSD-H3CSS
控
制
单
元
H
C
S
81
C 49 49 116
15
15
0
27
.5
20
5
B 15
A 23.5
83
34

3
USH3
型号表示
HCP 帕斯卡控制单元（电气控制）　用于大中型注塑机
: 附油量下限检测 液位开关L
: 附各回路油压表U
: 无
:   附属自动滑行用  ２位双控气压电磁阀T2
: 附属自动滑行用  ３位中间排气电磁阀T3
规　格
2 C接口
（附属管路滤清器）
: 无 : 有C
: 24.5MPa×2台H22
: 24.5MPa×1台H21 排出压力×油泵台数 : 15.6MPa×1台H3
: 15.6MPa×2台H33
4 特殊规格3 油压回路
仅对应HCPD-H3 ／ HCPD-H33。
● 使用流体：普通矿物油基液压油(相当于ISO-VG32)
● 不具备数字压力表。 如果需要，请选定  HCM型→83页。
型　　 　　号 HCPD-H2□ -□ HCPD-H22□ -□ HCPD-H3□ -□ HCPD-H33□ -□
油泵台数 1 台 2 台 1 台  2 台
阀切换方式 气压控制方式
排出压力 MPa 24.5  15.6
设定气压 MPa 0.47 0.47
无负荷时排油量 L /min 1.3 2.6 2 4
油箱容量 L HIGH-LEVEL ：5.4 ／ LOW-LEVEL ：2.2
压力开关设定压力 MPa 14 . 7 （升压时） 8.8 （升压时）
安全阀设定压力 MPa 27.9 17.6
气压消耗量 Nm3/min Max. 0.4 Max. 0.8 Max. 0.4 Max. 0.8
使用环境温度 ℃ 0～50℃（无冻结）
适应例
夹紧器型号×台数 TYA100 × 8台
TYC100 × 8台
TYA160 × 8台
TYC160 × 8台 TME025 × 8台 TME040 × 8台
HCP型号 HCPD-H2SSS HCPD-H22SSSS HCPD-H3CSS HCPD-H33CSS
S
夹紧器回路
双动电磁阀
＋

   请另行咨询。
油压回路3
型号表示
C接口（附属管路滤清器）
附属单向阀
VSL 3 CD － － KLR
大流量型
VSL 不漏阀单元（电气控制）　　大流量型
● 使用流体：普通矿物油基液压油 (相当于 ISO-VG 32 )
● 使用 TME时的使用油压为15 . 6MPa。
3 油压回路
由机器方面提供油压源时，选定 TKB型油压夹紧器
规　格
型　　 　　号 VSL 3D-LR-CK
使用油压 (油压源:注塑机 ) MPa 13.7
使用环境温度 ℃ 0～50（无冻结）
流孔面积積 mm2 输出侧： 78.5  ／  回油侧： 55
质　量 kg 16.0
记　　　号 LR
回路数 1
夹紧器回路
双动电磁阀
＋
异常高压安全阀
不
漏
阀
单
元
V
S
L
88
GSC L L－
气压回路
※用1～4个字母标记
2
气动夹紧器型号（尺寸）1
1 T T
型号表示
D
控制电压  DC24V
※ 如果电压不同，
请另行咨询。
T
T
L
L
气动回路图
气动电磁阀单元GSC
● 放松动作所需要的最低气压为 0 . 39 MPa。 必须使用 0 . 39 MPa 以上的气压。
※每个回路， 可供给 4台夹紧器。
　如果需要每个回路供给 5台以上的夹紧器 ,则请咨询。
规　格
2 气压回路
夹紧器回路  ： L 滑行回路： T
: 100  160  2502
: 010  016  025  040  0631
1 气动夹紧器 型号（尺寸）※
型　　　号 GSC□ -1□ GSC□ -2□
使用流体 气压